МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

детский сад № 1 «Сказка» пгт. Джубга

муниципального образования Туапсинский район

ПРИКАЗ

от 09.01.2024 г.                                  № 005-О

пгт. Джубга

Об утверждении количественных показателей контингента

воспитанников, получающих услуги дошкольного образования

в МБДОУ ДС № 1 «Сказка» пгт. Джубга на 1 января 2024 года

/2023-2024 учебный год/

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г.

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом управления

образования администрации муниципального образования Туапсинский

район от 09.01.2024 г. № 5 «Об утверждении количественных показателей

контингента воспитанников, осваивающих образовательные программы

дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях

Туапсинского района с 1 января 2024 года (2023/2024 учебный год)»,

Уставом МБДОУ ДС №1 «Сказка» пгт. Джубга, наличием условий для

организации воспитательно - образовательного процесса с воспитанниками и

бюджетным финансированием в МБДОУ ДС №1 «Сказка» пгт. Джубга

(далее - Организация), п р и к а з ы в а ю:

1. Укомплектовать в Организации следующие возрастные группы со

следующей длительностью пребывания на 09.01.2024 г.:
№ Группы Количество

групп

Количество

воспитанников

в каждой

группе

1 Общеразвивающая раннего возраста

1. от 1,6 до 3 лет

1

25

2 Общеразвивающая дошкольная

1. от 3 до 4 лет

2. от 3 до 4 лет

3. от 4 до 5 лет

4. от 5 до 6 лет

5. от 5 до 6 лет

6. от 6 до 7 лет

7. от 6 до 7 лет

1

1

1

1

1

1

1

22

23

21

21

21

21

21

2 Компенсирующая группа для детей с тяжелыми

нарушениями речи

1. от 5 до 6 лет

2. от 6 до 7 лет

1

1

10

10

 Итого групп, детей 10 195

2

1. Утвердить списки воспитанников по общеразвивающим группам

в Организации (приложение №1).

2. Утвердить списки воспитанников групп компенсирующей

направленности для детей с тяжелыми нарушениями речи в Организации

(приложение № 2).

3. Контроль за выполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                           С.В. Волкова

		2024-02-07T11:25:32+0300
	Волкова Светлана Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью